
Jonáš Wölfl
Tel.: +420 731 435 162
E-mail: jwolfl@realdomus.cz

Číslo nabídky: 1995
black-reality.cz/reality/83707/

 

Prodej bytu 1+kk, Praha 10, Malešice, Ungarova
Ungarova, Praha, Hlavní město Praha
6 249 000 Kč
REALDOMUS zprostředkuje prodej moderního bytu 1+kk v pražských Malešicích. Tato nemovitost se nachází v atraktivní
lokalitě s vynikající dopravní dostupností do centra Prahy. Projekt byl realizován renomovaným developerem SKANSKA a
kolaudován v roce 2008. V bezprostředním okolí se nachází lakrosové a fotbalové hřiště, což ocení nejen sportovní nadšenci,
ale i rodiny s dětmi. V docházkové vzdálenosti je stanice metra Skalka, která zajišťuje rychlé spojení s centrem města. Byt o
dispozici 1+kk je situován ve třetím podlaží a nabízí komfortní a prostorné bydlení. Jednotka je orientovaná na jihovýchod,
což zajišťuje dostatek slunečního svitu po celý den. K bytu náleží lodžie (7,5 m²), která poskytuje příjemné místo pro relaxaci.
Nechybí ani sklepní kóje. Lokalita nabízí skvělé možnosti pro volnočasové aktivity – kromě sportovišť jsou v okolí parky,
restaurace a obchody. Zároveň se jedná o klidnou rezidenční oblast, která v sobě kombinuje pohodlné bydlení a snadný
přístup ke všem službám velkoměsta. Doporučujeme prohlídku! Pro více informací kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/83707/

